
U c h w a ł a  Nr IV/34/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 stycznia 2007 r. 

w  sprawie  przyznania  nagrody „Grand  Hillerod” dla  młodego  starogar­
dzianina za  rok  2006.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego  uchwala  co następuje:

§  1

W uznaniu wybitnych osiągnięć Niny Ciecholewskiej Rada Miejska Sta­
rogardu Gdańskiego przyznaje jej nagrodę „Grand Hillerod” dla młodego staro­
gardzianina za rok 2006 w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc zł.).

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                      Starogardu Gdańskiego
                          
                                                                                           Helena Bugaj



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie Działań Teatralnych w Starogardzie Gdańskim zgłosiło Panią Ninę  Ciecho­
lewską do nagrody „Grand Hillerod”. Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Starogardzie jed­
nogłośnie uznała, po zapoznaniu się z nadesłanymi materiałami, że Pani Nina Ciecholewska 
w pełni zasłużyła na to wyróżnienie .

Pani Nina Ciecholewska  , urodzona 23 września 1987 roku , od najmłodszych lat ak­
tywnie uczestniczyła w życiu kulturalnym miasta , uzyskując szereg sukcesów i nagród o za­
sięgu lokalnym,  ogólnopolskim  i  międzynarodowym.  Będąc  uczennicą starogardzkich 
szkół,  reprezentowała  nasze  miasto  na  konkursach  i  olimpiadach  recytatorskich  różnych 
szczebli,   zajmując  z reguły  pierwsze  miejsca. Będąc  uczennicą  Publicznego   Gimnazjum 
Nr 1, w 2003 roku  zdobyła I nagrodę w XX Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji 
Polskiej. W latach 2004 – 2006 zdobywała czołowe miejsca  w różnego rodzaju konkursach 
recytatorskich , propagujących poezję polską. I tak, między innymi w 2005 roku zajęła I miej­
sce w X Pomorskim Konkursie Poetyckim im. ks Janusza St. Pasierba w kategorii Poezji 
Śpiewanej, w 2006 – wyróżnienie w Finale Ogólnopolskim 51 Konkursu Recytatorskiego Po­
ezji Śpiewanej we Włocławku, 2006 – III miejsce w X Ogólnopolskiej Giełdzie Piosenki Po­
etyckiej w Kwidzynie. W latach 1997 – 2005 była aktywnym członkiem zespołu kameralnego 
„ Pro Simfonica” pod dyrekcją Wojciecha Gdańca. Od roku 2003 jest członkiem Teatru Kuź­
nica Bracka, z którym zdobyła następujące wyróżnienia: Nagroda „Dziennika Bałtyckiego - 
„Homo Popularis” za 2005 rok; Nagroda „Kociewskie Pióro” za 2006 rok oraz wyróżnienie 
na IX Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Rodzinnej „Familia – Tczew” w 2006 roku.

Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim, doceniając wkład pracy i 
osiągnięcia tej młodej starogardzianki, popiera jej kandydaturę do nagrody, która, jak sądzi­
my, będzie impulsem do dalszej pracy.

Przewodniczący Komisji

      Sławomir Ruśniak


	U c h w a ł a  Nr IV/34/2007
	                                                         		             Starogardu Gdańskiego
	                                                                                           Helena Bugaj



